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N Coppa Caduti di Brema Concentramenti C+D

VENETO

200 Dorso

Spresiano, Domenica 18/12/2022 ore 15:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
TASINATO SIMONE
BOZZO MARCO
MARIN JACOPO
MAROSTICA PIETRO
OLIVOTTO EDOARDO
FABRIS MICHELE
Categoria Juniores - M
1 6 1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE
2 3 2 LESSIOPIETRO
Categoria Cadetti - M
1 5 1 BOTTOLINICOLAS
2 4 1 PINTONATO PIETRO OSCAR
Categoria Senior - M
1 7 1 VIANELLO MATTIA
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Serie

Anno Naz

2007
2007
2008
2009
2008
2008

2006
2006

2004
2004

2002
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ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
26/12/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO

PIAVE NUOTO

ONDABLU

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
SWIMMING VICENZA

Team Verona ASD
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PLEBISCITO PADOVA

SPORTING CLUB NOALE

Tempo

02:08.53
02:16.14
02:21.42
02:22.86
02:27.71
02:30.42

02:13.66
02:19.80

02:11.12
02:34.54

01:58.96

Pti

614.00
516.00
461.00
447.00
404.00
383.00

546.00
477.00

578.00
353.00

774.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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